
 

OKmoney, s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, IČ: 27696961, 
email: okmoney@okmoney.cz, http://www.okmoney.cz 

Plná moc 

 
Já níže podepsaný/á : ..........................................................(jméno a příjmení) 
   ..........................................................( rodné číslo) 
   ...........................................................( trv. bydliště) 
 
 
uděluji tímto plnou moc 
 
společnosti OKmoney, s.r.o. 
se sídlem 602 00 Brno, Mlýnská 326/13 
IČ: 276 96 961, DIČ: CZ 276 96 961 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddílu C, č. vložky 52699 
právně jednající: Michal Nohel, jednatel 
 
aby mě zastupovala při 
 

1) jednání s bankami při sjednání úvěru, 
2) při veškerých právních dispozicích s nemovitostmi 
3) při jednání s mými věřiteli  

 
Za tímto účelem je zmocněná společnost oprávněna za mě činit veškeré právní úkony, zejména jednat s mými 
věřiteli a dlužníky, státními úřady, soudy, exekutory, notáři a dalšími institucemi, uzavírat za mě smlouvy (např. 
kupní smlouva, zástavní smlouva), podávat žaloby, návrhy a žádosti, uzavírat smíry a narovnání, uznávat uplatněné 
nároky, vzdávat se nároků, podávat opravné prostředky nebo námitky a vzdávat se jich apod.   
 
Tato plná moc se uděluje jako hmotněprávní i jako procesní. 
 

Beru na vědomí, že zmocněný zástupce je oprávněn si ustanovit za sebe dalšího zástupce. 

Právní vztah vyplývající z této plné moci lze ukončit jejím odvoláním ze strany zmocněnce nebo její výpovědí ze 
strany zmocněné společnosti; ukončení právního vztahu nastává doručením odvolání nebo výpovědi druhé smluvní 
straně.  

 

 
V Brně, dne  
 

    
     _______________________________ 
      
 
Zmocnění přijímám:   
 
 
 
 
_____________________________ 
 OKmoney, s.r.o. 
        Michal Nohel, jednatel 
  


